
Prefeitura Municipal de Floriano Peixoto
01.612.289/0001-62

RUA ANTONIO DALL'ALBA - 99.910-000 - Floriano Peixoto/RS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93, de 21 de junho de 1993, e 
suas alterações posteriores, resolve:

01 – Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:

a) Modalidade: Dispensa

b) Número: 03/2021

c)  Objetivo:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  VISANDO  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA PEDAGÓGICA E CONSULTORIA EDUCACIONAL

d) Fornecedores e Itens:
GESTARE ASSESSORIA E CONSULTORIA EDUCACIONAL LTDA 
Itens Vencedores: 1
No valor total de: R$ 14.400,00

02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes nas seguintes dotações 
orçamentárias:

06.02.12.361.0047.2022.3.3.90.39.05.00.00

Gabinete do Prefeito Municipal, em 03 de fevereiro de 2021. 

______________________________________________
ORLEI GIARETTA

Prefeito Municipal


